
 
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 13 marca 2024 r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia dofinansowania do usług sportowych i rekreacyjnych  

dla pracowników Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
w ramach zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

 
 

 
 Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku  
z §4 ust. 1 pkt 6 Regulaminu gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych 
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie wprowadzonym 
Zarządzeniem Nr 16/2023 z dnia 5 czerwca 2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z zawarciem przez AMKP umowy z Medicover Sport Sp. z o.o., pracownicy 

AMKP będą uprawnieni, w zależności od poziomu średniomiesięcznego przychodu  

na jedną osobę w gospodarstwie domowym w ubiegłym roku kalendarzowym,  

do dofinansowania do usług sportowych i rekreacyjnych w następującej wysokości: 

I grupa  do 2. 500,00 zł   dofinansowanie 50,00 zł miesięcznie 
II grupa od 2.501,00 zł do 3.500,00 zł  dofinansowanie 45,00 zł miesięcznie 
III grupa od 3.501,00 zł do 4.500,00 zł  dofinansowanie 40,00 zł miesięcznie 
IV grupa od 4.501,00 zł do 6.000,00 zł  dofinansowanie 35,00 zł miesięcznie 
V grupa powyżej 6.000,00 zł   dofinansowanie 30,00 zł miesięcznie 
 

2. Szczegółowe informacje oraz właściwe dokumenty zostaną udostępnione drogą mailową 

na służbowe adresy pracownicze. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Treść zarządzenia jest publikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Zarządzenia/2024. 

 

 

         R e k t o r 

 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak 


